

Faaborg Erhvervspark A/S

Pallesgyden 2
5600 Faaborg
CVR-nr. 25113152

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

Dirigent

Navn: Jens Sylvest

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faaborg Erhvervspark A/S
Pallesgyden 2
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25113152

Stiftet: 01.01.2000

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kurt Bobjerg Pedersen
Jens Sylvest
Klaus Østergaard Larsen

Direktion

Jens Sylvest

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 377 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2017 på 4.801 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		458.106	427.009
Af- og nedskrivninger	1	(26.907)	(26.907)
Driftsresultat		431.199	400.102
Andre finansielle indtægter	2	23.037	1.062
Andre finansielle omkostninger	3	(2.268)	(1.951)
Resultat før skat		451.968	399.213
Skat af årets resultat	4	(74.528)	(96.953)
Årets resultat		377.440	302.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.440	302.260
		377.440	302.260

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.558.971	3.585.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.558.971</u>	<u>3.585.878</u>
Anlægsaktiver		<u>3.558.971</u>	<u>3.585.878</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.571	233.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.351	0
Tilgodehavender		<u>1.721.922</u>	<u>233.153</u>
Likvide beholdninger		<u>104.910</u>	<u>1.183.383</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.826.832</u>	<u>1.416.536</u>
Aktiver		<u>5.385.803</u>	<u>5.002.414</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	590.000	590.000
Overført overskud eller underskud		4.210.841	3.833.401
Egenkapital		4.800.841	4.423.401
Udskudt skat		383.409	390.173
Hensatte forpligtelser		383.409	390.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.851
Skyldig selskabsskat		81.292	69.686
Anden gæld		105.261	102.303
Kortfristede gældsforpligtelser		201.553	188.840
Gældsforpligtelser		201.553	188.840
Passiver		5.385.803	5.002.414
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	590.000	3.833.401	4.423.401
Årets resultat	0	377.440	377.440
Egenkapital ultimo	590.000	4.210.841	4.800.841

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.907	26.907
	26.907	26.907
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.037	0
Renteindtægter i øvrigt	0	1.062
	23.037	1.062
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.268	1.951
	2.268	1.951
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.292	69.686
Ændring af udskudt skat	(6.764)	27.267
	74.528	96.953

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.051.024	183.898
Afgange	0	(183.898)
Kostpris ultimo	4.051.024	0
Af- og nedskrivninger primo	(465.146)	(183.898)
Årets afskrivninger	(26.907)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	183.898
Af- og nedskrivninger ultimo	(492.053)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.558.971	0
	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Aktier	2	590.000
	2	590.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.558.971 kr. Bankgælden pr. 30. juni 2017 udgør 0 kr.
